



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:45324240

开票日期:2024年05月27日

校验码:46941 40777 35097 26004

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市农村水利服务中心 纳税人识别号:12320281MB1J295669 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	5442->2-9+2-*/0>-<3964*<9*6 <<><+27544402*0<2*79+07/>54 9>2054+03-1975+6*9999*3/>15 <>4<>*/<<>146084092>+81>395			
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					金 额 15477.70		税率 13%	税 额 2012.11
合 计				¥15477.70		¥2012.11			
价税合计(大写)				⊗ 壹万柒仟肆佰捌拾玖圆捌角壹分				(小写)¥17489.81	
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注	无锡旭博科技发展有限公司 91320281MA21L29Q1Y			

收款人:蒋康

复核:张亚敏

开票人:王筱露

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711 号码:45324240 共 3 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*光电子器件*得力激光笔	2801 黑	支	2	83.09734513	166.19	13%	21.61
2	*光电子器件*得力激光笔	2802G 黑	支	2	110.61946903	221.24	13%	28.76
3	*计算机外部设备*闪迪固态硬盘	SDSSDE61-1 T00-Z25	件	1	662.83185841	662.83	13%	86.17
4	*其他化学制品*飞豹除臭芳香球	FB160 5粒装	袋	105	4.42477876	464.60	13%	60.40
5	*文具*齐心文件袋	C330 A4透明	个	60	1.15044248	69.03	13%	8.97
6	*金属制品*十八子作厨房剪刀	SB3030	件	1	95.57522124	95.58	13%	12.42
7	*塑料制品*美丽雅保鲜袋	HC060364	卷	5	7.96460177	39.82	13%	5.18
8	*日用杂品*雷达电蚊香液	无香型 加热器 168晚	盒	12	33.53982301	402.48	13%	52.32
9	*文具*齐心按动中性笔	K3511	支	96	1.23893805	118.94	13%	15.46
10	*洗涤剂*白猫洗洁精	2kg	箱	2	101.94690265	203.89	13%	26.51
11	*塑料制品*利得垃圾袋	45*55cm单卷 价	卷	50	1.59292035	79.65	13%	10.35
12	*塑料制品*利得垃圾袋	60*80cm 黑色	卷	50	2.03539823	101.77	13%	13.23
13	*配电控制设备*公牛插线板	GN-604 3米	个	2	57.52212389	115.04	13%	14.96
14	*配电控制设备*公牛插线板	GN-315 5米	个	3	66.37168142	199.12	13%	25.88
15	*纸制品*永恒复印纸	A4 80g	箱	6	101.7699115	610.62	13%	79.38
16	*搬运设备*澄固轻型仓储货架	白色5层 200*6 0*200cm	件	1	867.25663717	867.26	13%	112.74
17	*金属制品*张小泉剪刀	HS-145 14.5 cm 剪刀	把	3	9.55752212	28.67	13%	3.73
18	*计算机外部设备*闪迪移动固态硬盘	SDSSDE61-1 T00-Z25	件	1	662.83185841	662.83	13%	86.17
19	*纸制品*百年修医生杀菌消毒湿巾	消毒杀菌湿巾8 0抽	包	10	10.61946903	106.19	13%	13.81
20	*金属制品*得力美工刀	2041S	把	3	7.85840708	23.58	13%	3.06
21	*纸制品*永恒复印纸	A3 70g	包	1	38.05309735	38.05	13%	4.95
22	*文具*得力彩色长尾夹	8553	桶	2	7.96460177	15.93	13%	2.07
23	*文具*晨光彩色长尾夹	ABS92743	罐	3	7.16814159	21.50	13%	2.80
24	*日用杂品*永久平板拖把尘推	YJY-60	把	1	33.62831858	33.63	13%	4.37
25	*纸制品*永恒复印纸	A4 80g	箱	8	101.7699115	814.16	13%	105.84
26	*纺织产品*洁丽雅毛巾	E0033	条	3	8.75221239	26.26	13%	3.41
27	*日用杂品*妙洁扫把簸箕套装	MOBD 60639 (B)	件	3	35.30973451	105.93	13%	13.77
小计						¥ 6294.79		¥ 818.32
总计						¥ 15477.70		¥ 2012.11
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 05月27 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711

号码:45324240

共 3 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
28	*纸制品*洁云卫生纸	300张 42包/箱	箱	2	166.37168142	332.74	13%	43.26
29	*橡胶制品*妙洁乳胶手套	MGCL-B	副	3	13.27433628	39.82	13%	5.18
30	*洗涤剂*正章油葫芦	400ml	瓶	3	11.68141593	35.04	13%	4.56
31	*洗涤剂*爱特福84消毒液	1.25L/瓶	瓶	3	11.0619469	33.19	13%	4.31
32	*日用杂品*用干木杆白线圆形拖把	GL-216	把	2	11.15044248	22.30	13%	2.90
33	*洗涤剂*蓝月亮洁厕液	卫诺 香氛 500g	瓶	5	10.61946903	53.10	13%	6.90
34	*金属制品*易尔拓园艺剪刀	YT-8821	把	1	77.87610619	77.88	13%	10.12
35	*金属制品*德力西电链锯	12寸电链锯	把	1	438.05309735	438.05	13%	56.95
36	*纸制品*法拉蒙笔记本	FLM-DYBJ-1 860A款	本	5	14.42477876	72.12	13%	9.38
37	*计算机外部设备*闪迪移动固态硬盘	SDSSDE61-1 T00-Z25	件	1	662.83185841	662.83	13%	86.17
38	*纺织产品*南风冰丝席	1.5*1.95米	套	2	172.56637168	345.13	13%	44.87
39	*日用杂品*李字牌蚊香	LZ04 双圈	盒	30	3.36283186	100.88	13%	13.12
40	*美容护肤品*威露士洗手液	300ml 健康呵 护	瓶	5	16.81415929	84.07	13%	10.93
41	*塑料制品*利得垃圾袋	45*55cm	卷	1	1.59292035	1.59	13%	0.21
42	*日用杂品*大卫吸水海绵免手洗拖把	吸水海绵免手 洗拖把	把	3	84.07079646	252.21	13%	32.79
43	*教具*晨光直尺	ARL96005	把	3	2.83185841	8.50	13%	1.10
44	*纸制品*清风抽纸	B338A2	箱	1	165.48672566	165.49	13%	21.51
45	*纸制品*晨光打印纸	淡绿色 80g 100 张	包	2	11.0619469	22.12	13%	2.88
46	*纸制品*晨光打印纸	粉红色80g 100 张	包	2	11.0619469	22.12	13%	2.88
47	*配电控制设备*公牛插线板	GN-109K 5米	个	3	57.52212389	172.57	13%	22.43
48	*配电控制设备*公牛插线板	GN-403 10米	个	3	86.72566372	260.18	13%	33.82
49	*文化办公用设备*得力订书机	0414	个	2	10.17699115	20.35	13%	2.65
50	*文具*得力订书钉	0012 盒装	盒	1	7.61061947	7.61	13%	0.99
51	*洗涤剂*威猛先生油污净	500g*2瓶	套	5	26.37168142	131.86	13%	17.14
52	*日用杂品*妙洁钢丝球	MHBC2	包	5	2.12389381	10.62	13%	1.38
53	*日用杂品*妙洁洗碗布	MTA2+1	包	10	9.71681416	97.17	13%	12.63
54	*文具*晨光按动中性笔	GP1008 盒装 黑	盒	3	18.05309735	54.16	13%	7.04
小计						¥ 3523.70		¥ 458.10
总计						¥ 15477.70		¥ 2012.11
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 05月27 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711

号码:45324240

共 3 页 第 3 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
55	*通信终端设备*步步高电话机	CD007(159)T SD 固话	部	1	101.7699115	101.77	13%	13.23
56	*计算机配套产品*格之格碳粉盒	2612A	支	5	54.42477876	272.12	13%	35.38
57	*文具*齐心办公轻便夹	A604 黑色	本	20	7.87610619	157.52	13%	20.48
58	*金属制品*平顺伸缩梯	单面直径8米	件	1	876.10619469	876.11	13%	113.89
59	*纸制品*洁云擦手纸	156303	箱	1	106.19469027	106.19	13%	13.81
60	*日用杂品*清水热水瓶	SM-3262-200	个	5	51.32743363	256.64	13%	33.36
61	*日用杂品*中山凯达无味型喷雾气雾 杀虫剂	A1009灭害灵	盒	4	14.15929204	56.64	13%	7.36
62	*通用设备*水王星滤芯	UBN-33	个	2	135.39823009	270.80	13%	35.20
63	*通用设备*水王星RO膜	SWX1812-75	台	1	341.59292035	341.59	13%	44.41
64	*通用设备*水王星滤芯	UPP-9601	个	2	96.46017699	192.92	13%	25.08
65	*通用设备*水王星滤芯	UGAC-96C1	个	2	127.43362832	254.87	13%	33.13
66	*通用设备*水王星滤芯	UPP-9605	个	4	96.46017699	385.84	13%	50.16
67	*纺织产品*妙洁棉柔抹布	MTC3 3层	包	7	7.07964602	49.56	13%	6.44
68	*洗涤剂*白猫洗洁精	生姜洗洁精	瓶	3	8.40707965	25.22	13%	3.28
69	*日用杂品*雷达驱蚊液	无香型	盒	10	33.53982301	335.40	13%	43.60
70	*文具*得力磁钉	7825	卡	2	2.92035398	5.84	13%	0.76
71	*教具*中佳白板	33358	块	1	305.30973451	305.31	13%	39.69
72	*纺织产品*洁丽雅毛巾	E0033 蓝色	条	20	8.75221239	175.04	13%	22.76
73	*文具*齐心文件袋	C330 A4透明	个	50	1.15044248	57.52	13%	7.48
74	*原电池*金霸王碱性电池	LR03/AAA/1 .5V-40	盒	1	66.90265487	66.90	13%	8.70
75	*文具*得力回形针	0050	盒	5	3.18584071	15.93	13%	2.07
76	*文具*齐心档案盒	A1249 蓝	个	5	6.99115044	34.96	13%	4.54
77	*家用电器配件*欧美龙空调挡风板	空调挡风板	个	1	32.21238938	32.21	13%	4.19
78	*家用厨房电器具*康宝消毒柜	XDZ130-LA3 C	台	1	795.57522124	795.58	13%	103.42
79	*工业仪表*大水牛30米水位计	30米水位计	台	1	486.72566372	486.73	13%	63.27
小计						¥ 5659.21		¥ 735.69
总计						¥ 15477.70		¥ 2012.11
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 05月27 日